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Конечна ранг листа на примени кандидати на приватна специјализација,  
согласно огласот  објавен на 31.12.2024 година 

 
 

*примени се кандидатите заклучно со реден број 3 
 

 

кардиологија  - 72 месеци,  3 места 

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  
1002-91/143 

9,84 10 1 98,56 

2.  
1002-91/147 

9,24 10 1 93,16 

3.  
1002-91/156 

9,06 10 1 91,54 

4.  
1002-91/50 

9,00 10 1 91 

5.  
1002-91/37 

8,61 8,5 1 74,37 

6.  
1002-91/46 

7,98 9 1 73,64 

7.  
1002-91/113 

7,95 9 1 73,40 

радиологија  - 48 месеци,  5 места 

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  
1002-91/133 

9,84 10 1 98.56 

2.  1002-91/182 9,66 10 1 96.94 

3.  1002-91/93 8,73 10 1 88.57 

4.  1002-91/166 8,46 10 1 86.14 

5.  1002-91/90 9,24 9 1 83.84 

6.  1002-91/188 8,08 10 1 82.72 

7.  1002-91/58 7,85 10 1 80.65 

8.  1002-91/169 8,08 9 1 74.44 

9.  1002-91/45 8,03 9 1 74.04 

10.  1002-91/82 7,99 9 1 73.71 

11.  1002-91/89 8,89 8 1 72.008 

12.  1002-91/155 8,85 8 1 71.72 

13.  1002-91/186 7,37 9 1 68.69 

14.  1002-91/75 7,25 9 1 67.72 

15.  100291/153 7,83 8 1 64.37 

16.  1002-91/158 8,74 7 1 62.06 

17.  
1002-91/138 

8,53 7 1 60.73 
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*примени се кандидатите заклучно со реден број 5 
 

 

 

 

 

 

18.  1002-91/211 8,46 7 1 60.29 

19.  1002-91/86 7,47 7 1 54.06 

20.  
1002-91/36 

7,31 7 1 53.05 

21.  
1002-91/187 

7,42 6 1 46.06 

22.  
1002-91/100 

7,33 6 1 45.58 

Интерна медицина  - 72 месеци,  11 места 

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  1002-91/57 9,75 10 1 97,75 

2.  
1002-91/94 9,09 10 1 91,81 

3.  1002-91/98 9,08 10 1 91,72 

4.  1002-91/173 8,75 10 1 88,75 

5.  1002-91/125 8,64 10 1 87,76 

6.  1002-91/64 8,52 10 1 86,68 

7.  1002-91/83 8,52 10 1 86,68 

8.  1002-91/105 8,48 10 1 86,32 

9.  1002-91/170 8,31 10 1 84,79 

10.  1002-91/197 9,17 9 1 83,27 

11.  1002-91/74 9,03 9 1 82,14 

12.  1002-91/107 9,01 9 1 81,98 

13.  1002-91/60 8,98 9 1 81,73 

14.  1002-91/168 8,73 9 1 79,71 

15.  1002-91/119 8,39 9 1 76,95 

16.  1002-91/61 8,55 8 1 69,56 

17.    
1002-91/118 

8,39 8 1 68,40 

18.  100291/195 8,05 8 1 65,96 

19.  1002-91/196 8,05 8 1 65,96 
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*примени се кандидатите заклучно со реден број 11 
 
 
 
 

*примени се кандидатите заклучно со реден број 9 
 

*примени се кандидатите заклучно со реден број 2 

20.  1002-91/111 7,6 7,5 1 
58,8 

21.  1002-91/49 7,25 7,5 1 56,43 

22.  1002-91/44 7,56 7 1 54,62 

23.  
1002-91/141 8,08 6,5 1 53,76 

24.  1002-91/21 7,23 7 1 52.54 

25.  1002-91/165 8,09 6 1 49,68 

26.  1002-91/81 6,75 6 1 42,45 

Анестезиологија со интензивна медицина  - 60 месеци,  9 места 

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  
1002-91/218 

9,01 10 1 91,09 

2.  1002-91/101 8,86 10 1 89,74 

3.  1002-91/154 8,71 10 1 88,39 

4.  1002-91/120 8,19 10 1 83,71 

5.  1002-91/150 8,19 10 1 83,71 

6.  1002-91/202 8,02 10 1 82,18 

7.  1002-91/22 8,00 10 1 82 

8.  
1002-91/205 

8,52 8,5 1 
 

73,67 

9.  
1002-91/76 

7,82 9 1 72,34 

10.  
1002-91/114 

8,03 8 1 65,81 

ендокринологија  - 72 месеци,  2 места 

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  1002-91/179 8,89 7,5 1 67,50 

2.  1002-91/189 7,56 8,5 1 66,33 

3.  1002-91/80 7,99 8 1 65,52 

4.  1002-91/212 7,78 7,5  1 60,01 

5.  1002-91/71   7,87 7 1 56,58 
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*примени се кандидатите заклучно со реден број 6 
 

 

 

*примени се кандидатите заклучно со реден број 4 

офталмологија  - 60 месеци,  6 места 

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  1002-91/164 9,37 10 1 94,33 

2.  1002-91/145 9,42 9 1 85,30 

3.  1002-91/160 9,34 9 1 84,65 

4.  1002-91/115 9,31 9 1  84,41 

5.  1002-91/124 8,49 9 1 77,76 

6.  1002-91/109 8,26 9 1 75,90 

7.  1002-91/10 8,15 9 1 75,01 

8.  1002-91/53 8,07 9 1 74,36 

9.  1002-91/193 9,19 8 1 74,16 

10.  1002-91/180 
 

7,95 9 
1 

73,39 

11.  1002-91/42 8,55 8 1 69,56 

12.  1002-91/134 9,19 7 1 67,89 

13.  1002-91/135 8,28 8 1 67,61 

14.  1002-91/69 8,09 7 1 57,96 

15.  1002-91/162 7,01 7 1 51,16 

пулмоалергологија  - 72 месеци,  4 места 

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  1002-91/136 8,16 9 1 75,09 

2.  1002-91/88 7,66 8 1 63,15 

3.  1002-91/79 7,58 8  1 62,57 

4.  1002-91/116 7,20 8 1 59,84 

5.  1002-91/87 7,42 7  1 53.74 

6.  
1002-91/167 

7,73 6 1 47,74 
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*примени се кандидатите заклучно со реден број 12 
 

 

 

 

Општа хирургија  - 72 месеци,  12 места 

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.   
1002-91/201 

8,50 10 1 86,5 

2.  1002-91/190 8,31 
10 1 84,79 

3.  1002-91/151 8,29 
10 1 84,61 

4.    
1002-91/43 

7,21 
10 1 74,89 

5.   
1002-91/63 

8,73 
8 1 70,85 

6.  1002-91/203 8,11 
8,5 1 70,54 

7.   
1002-91/84 

7,51 
9 1 69,83 

8.  1002-91/32 7,94 
8,5 1 68,24 

9.  1002-91/130 8,20 
8 1 67,04 

10.  1002-91/106 8,01 
8 1 66,32 

11.  1002-91/56 8,54 
8,5 1 65,14 

12.  
1002-91/71 

7,87 
8 1 64,66 

13.  
1002-91/163 

7,75 
6 1 47,85 
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 *примени се кандидатите заклучно со реден број 5 
 

ортопедија  - 72 месеци,  5 места 

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  
1002-91/51 

9,90 10 1 99,01 

2.  
1002-91/146 

9,28 10 1 93,52 

3.  
1002-91/11 

9,14 10 1 92,26 

4.  
1002-91/62 

8,89 10 1 88,01 

5.  
1002-91/223 

8,60 10 1 87,4 

6.  
1002-91/159 

8,30 10 1 84,7 

7.  1002-91/139 6,90 8 1 57,68 

Микробиологија со паразитологија  - 48 месеци,  10 места 

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  
1002-91/33 9 8 1 72,80 

2.  
1002-91/108 8,24 8 1 67,32 

3.  
1102-91/222 8,20 8 1 67,04 

4.  
1002-91/16 8,05 8 1 65,96 

5.  
1002-91/172 8,17 7 1 58,47 

6.  
1002-91/126 8,59 6,5 1 56,75 

7.  
1002-91/1 8,00 6,5 1 53,30 
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8.  
1002-91/192 7,37 6,5 1 49,61 

9.  
1002-91/47 8,06 6 1 49,52 

10.  
1002-91/4 7,97 6 1 49,03 

Уролошка хирургија  -  72 месеци,  9 места 

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  
1002-91/177 9,05 10 1 91,45 

2.  
1002-91/168 8,73 10 1 88,57 

3.  
1002-91/42 8,55 10 1 86,95 

4.  
1002-91/117 8,24 9 1 75,44 

5.  100291/195 8,05 9 1 74,20 

6.  
1002-91/59 7,63 9 1 70,80 

7.  1002-91/48 8,16 7 1 58,40 

8.  
1002-91/141 8,07 7 1 57,84 
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градна хирургија  - 72 месеци,  1 место 

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.   
1002-91/112 

9,44 9 1 85,46 

Медицинска биохемија  -  48  месеци,  9 места 

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  
1002-91/171 9,45 10 

1 95,05 

2.  
1002-91/66 9,42 10 

1 94,78 

3.  
1002-91/123 8,8 9 

1 89,2 

4.  
1002-91/41 8,23 8 1 67,25 

5.  
1002-91/104 8,3 7 

1 59,29 

6.  
1002-91/148 7,06 8 

1 58,83 

7.  
1002-91/144 8 7 

1 57,4 

8.   
1002-91/149 

7,02 7 
1 51,22 

9.  
1002-91/137 6,63 7 

1 48,76 
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епидемиологија  -  36  месеци,  3 места 

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  
1002-91/132 

8,54 8 1 69,48 

2.  1002-91/184 7 7 1 51,1 

Фармацевтска технологија  -  36  месеци,  9 места 

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  
1002-91/91 8,2 9.5 1 88,16 

2.  
1002-91/72 7,63 8 1 62,93 

3.  
1002-91/96 7,37 6,5 1 49,61 

4.  
1002-91/55 6,76 7 1 49,58 

Орална хирургија  -  36  месеци,  16 места 

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  1002-91/5 
9,91 10 1 

99.19 

2.  1002-91/214 
9,07 9,5 1 

87.04 

3.  1002-91/140 
8,55 9,5  1 

82.60 

4.  1002-91/6 
9,60 8,5 1 

81.94 

5.  1002-91/17 
8,28 9 1 

76.06 
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6.  1002-91/219 
8,26 9 1 

75.92 

7.  1002-91/95 
7,74 9 1 

71.69 

8.  1002-91/213 
8,53 8 1 

69.41 

9.  1002-91/102 
7,53 8,5  1  

66.10 

10.  1002-91/131 
7,43 8,5 1 

65.33 

11.  1002-91/128 
7,80 8 1 

64.16 

12.  1002-91/78 
7,77 8 1 

63.94 

13.  1002-91/12 
7,71 8 1 

63.51 

14.  1002-91/199 
7,57 8 1  

62.50 

15.  
 

1002-91/92 

8,58 7 1 
61.05 

16.  1002-91/3 
7,30 8 1 

60.56 

17.  1002-91/175 
7,25 8 1 

60.2 

18.  1002-91/215 
6,94 7,5 1 

54.34 

19.  1002-91/200 
7,48 7 1 

54.12  

20.  1002-91/54 
8,11 6.5  1 

53.94 

21.  1002-91/206 
7,20 7 1 

52.36 

22.  1002-91/15 
7,75 6,5 1 

51.83 

23.  1002-91/29 
7,05 7  1 

51.41 

24.  1002-91/8 
7,01 7 1 

51.16 

25.  1002-91/7 
7,44 6,5 1 

50.02 
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*примени се кандидатите заклучно со реден број 16 
 

26.  1002-91/18 
7,39 6,5 1 

49.73 

27.  1002-91/19 
7,69 6 1 

47.52 

28.  1002-91/65 
6,94 6,5 1 

47.09 

29.  1002-91/9 
6,77 6,3 1 

46.10 

30.  1002-91/209 
7,41 6 1 

46.01 

31.  1002-91/183 
6,59 6,5  1 45.05 

32.  1002-91/67 
7,10 6 1 44.34 

33.  1002-91/77 
6,97 6 1 43.63 

34.  1002-91/68 
6,94 6 1 43.47 

35.  1002-91/39 
6,92 6 1 43.36 

36.  1002-91/210 
6,83 6 1 42.88 

37.  1002-91/142 
6,77 6 1 42.55 

Ендодонција со реставративна стоматологија  -  36  месеци,  10 места 

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  
1002-91/97 

8,43 10 1 85,97 

2.  
1002-91/103 

8,14 10 1 83,26 

3.  
1002-91/13 

7,87 9 1 72,75 

4.  
1002-91/2 

7,57 9  1 70,32 

5.  
1002-91/185 

8,03 8 1 65,82 
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*примени се кандидатите заклучно со реден број 10 
 

 
 

 
 
*примени се кандидатите заклучно со реден број 2 
 

Напомена: 

Доколку некој од кандидатите кои имаат добиено специјализација се откаже , влегува 

следниот од рангираните на листата, за што ќе биде навремено известен. 

 

 

6.  
1002-91/217 

7,30 8 1 60,56 

7.  1002-91/161 7,18 8 1 59,70 

8.  1002-91/191 7,47 7 1 54,06 

9.  1002-91/20 7,11 7 1 51.79 

10.  1002-91/183 6,95 7 1 
 

50,78 

11.  1002-91/198 6,68 7 1 49,08 

Стоматолошка протетика  -  36  месеци,  2 места 

Ред.бр. Арх.бр.на барање* Просек 
Предметна 

оценка 
Пондер 

 
Вкупно бодови 

1.  
1002-91/110 9,44 10 1 94,96 

2.  
1002-91/178 8,5 9 1 77,85 

3.  
1002-91/129 7,32 7,5 1 56,91 

4.  
1002-91/122 7,69 7 1 55,45 

5.  
1002-91/208 6,92 6,5 1 46,98 
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Ве известуваме дека уписот на кандидатите кои имаат добиено приватна 

специјализација ќе се врши во деновите 21.02.2025 (Петок)  и  24.02.2025 година 

(Понеделник)  и  од  26 - 28.02.2025 година,  во периодот од 8.30 – 15 часот. 

Примените кандидати, за упис на специјализација потребно е да достават : 

Доказ за уплатени средства за прв семестар специјалистички стаж во износ од: 

-за хуруршки гранки, износ во денарска противвредност од 800 евра - 49.200,оо денари 

-за нехируршки гранки, износ во денарска противвредност од 640 евра - 39.360,оо 

денари 

-за тригодишни специјализации , износ во денарска противвредност од 333 евра - 

20.480,оо денари 

-за задолжителна теоретска настава за сите специјализанти која се изведува само во 

прв и втор семестар на специјализацијата : 

денарска противвредност од 500 евра - 30.700,оо денари. 

 

Доказ за уплатени средства за прв семестар специјалистички стаж за орална хирургија 

, стоматолошка протетика и фармацевтска технологија : 

- Денарска противвредност од 500 евра - 30.700,оо денари, за практична обука 

- Денарска противвредност од 750 евра  - 46.125,00 денари за теоретска настава 

 

Доказ за уплатени средства за прв семестар специјалистички стаж за уплата при упис 

за ендодонција со реставративна стоматологија : 

- Денарска противвредност од 216,6 евра - 13.325,оо денари, за практична обука 

- Денарска противвредност од 600 евра  - 36.900,00 денари за теоретска настава 

 

Сметка за уплата: 

Универзитет „Гоце Делчев“ Штип 

Факултет за медицински науки 

Трансакциска сметка 100000000063095 

Назив и седиште на примач: Универзитет „ Гоце Делчев“ Штип 

Сметка на буџетски корисник 1600160330-788-37 

Приходна шифра 723012 

Програма 44 

 

Две фотографии 

Специјализантска книшка и книга за евиденција се добиваат при уписот. 

 


